

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

Wpłynęło dnia 31.07.2024

Nr pisma RUP-60813-2024

Idpis *[Podpis]*

Załączniki do rozporządzenia

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1



AAA271045

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Zakres pomoc społeczna. Inicjowanie, podejmowanie i promowanie wszelkiego rodzaju działań zmierzających do zwiększenia bezpieczeństwa wśród mieszkańców województwa - dzieci, rodzin oraz osób starszych – z zakresu pomocy społecznej

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W MĄCHOCICACH KAPITULNYCH UL. GÓRNA 109, 26-001 MĄCHOCICE KAPITULNE KRS 0000060755, E-MAIL ospmachocicekapitulne@gmail.com
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	KUNDERA WOJCIECH, 788868787, wojciech.kundera@gmail.com BUGAJSKA KATRZYNA, 513919247, katarzynabugajska@o2.pl DUDZIK SYLWESTER, 603748398, sylwesterdudzik3@gmail.com

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Bezpieczeństwo dla mieszkańców Mąchocic Kapitulnych			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	01.09.2024	Data zakończenia	30.09.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>W ramach zadania „Bezpieczeństwo dla mieszkańców Mąchocic Kapitulnych” zrealizowane zostaną następujące:</p> <p><b>Warsztaty z zakresu pierwszej pomocy</b> – Omówione zostaną podstawowe zasady udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej oraz właściwego informowania służb ratunkowych poprzez numer alarmowy 112. Podczas warsztatów zaprezentowane zostaną praktyczne ćwiczenia z postępowania ratunkowego w przypadku m.in. omdlenia, utraty przytomności, zakrztuszenia, zawału serca i podjęcia czynności resuscytacji krążeniowo-oddechowej. Warsztaty będą prowadzone przez ratownika medycznego w łącznym wymiarze 10 h. – 2 spotkania ( 1 spotkanie x 5 h) dla 40 uczestników.</p> <p><b>Spotkanie podsumowujące projekt</b> – spotkanie będzie miało na celu wymianę doświadczeń uczestników, zaprezentowanie zdobytej wiedzy oraz integrację mieszkańców. Ponadto na wydarzeniu prezentowane będą tradycyjne stroje ludowe charakterystyczne dla regionu świętokrzyskiego, co pozwoli na celebrowanie lokalnego dziedzictwa kulturowego. Muzyka będzie łączyć tradycyjne melodie z nowoczesnymi rytmami, tworząc przestrzeń do wspólnej zabawy. Wydarzenie to będzie okazją do integracji lokalnej społeczności. Podczas odbędzie się prezentacja z pierwszej pomocy. W międzyczasie na scenie lokalne zespoły i organizacje, takie jak KGW Lubrzanka czy Zespół Śpiewaczy Golica, zaprezentują tradycyjne pieśni i muzykę, co jeszcze bardziej</p>				

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

zacieśni więzi między uczestnikami. W organizację wydarzenia zaangażowane są lokalne władze, OSP Mąchocice Kapitułne oraz wspomniane grupy artystyczne. Wydarzenie przewiduje 100 uczestników z Mąchocic Kapitułnych oraz sąsiednich miejscowości. Warsztaty wraz ze spotkaniem podsumowującym odbędzie się w remizie OSP oraz na przyległym do niej placu w Mąchocicach Kapitułnych. Zaplanowano zasięg regionalny, z uczestnikami z Mąchocic Kapitułnych oraz sąsiednich miejscowości. Główne atrakcje to uroczyste otwarcie, pokazy strażackie wraz z warsztatami pierwszej pomocy, oraz zabawa taneczna z muzyką ludową i nowoczesną.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Spotkanie podsumowujące projekt	1 spotkanie/ 100 osób	Fotorelacja
Przeprowadzenie warsztatów z pierwszej pomocy	2 warsztaty x 5 h Zegarowych / 40 osób	Lista obecności, fotorelacja

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Straż Pożarna w Mąchocicach powstała w 1924 roku. Data ta jest ściśle związana z początkiem narodzin niepodległego Państwa Polskiego, po długich latach niewoli zaborczej. Działacze społeczni Mąchocic doszli do przekonania, że należy również powołać do życia Ochotniczą Straż Pożarną, która będzie bronić mienia i dobytku wszystkich mieszkańców oraz jako organizacja społeczna – rozwijać życie kulturalno-społeczne. Jako jednostka ochotnicza, jest głęboko zakorzeniona w lokalnych tradycjach, przy czym jej członkowie to przede wszystkim mieszkańcy tej małej wspólnoty, którzy z równym zaangażowaniem dbają zarówno o bezpieczeństwo, jak i o dziedzictwo kulturowe swojej małej ojczyzny. Jednostka aktywnie angażuje się oraz współorganizuje różnego rodzaju wydarzenia kulturalne, sportowe, patriotyczne czy też religijne. Współpracujemy z licznymi stowarzyszeniami z terenu Gminy Mastów. W dniu dzisiejszym OSP w Mąchocicach Kapitułnych liczy 96 członków, z czego 46 bierze bezpośredni udział w działaniach ratowniczo-gaśniczych. Ponadto w OSP aktywnie działają dwie Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze – dziewcząt i chłopców liczące po 12 osób. Dzięki temu OSP Mąchocice Kapitułne jest postrzegana nie tylko jako gwarant bezpieczeństwa, ale jako ważny i nieodzowny element kulturalny regionu, który aktywnie przyczynia się do ochrony i promocji lokalnego dziedzictwa.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
Koszt 1	wynajem nagłośnienia wydarzenia – (usługa)	4 000,00	4 000,00	0,00
Koszt 2	Warsztaty pierwszej pomocy (10 h x 120 zł)	1 200,00	1 000,00	200,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 200,00	5 000,00	200,00

## V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* /oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* /oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZYSTAWIŁAM  
w Mąchojcu, dnia .....

Województwo .....

Data 31.07.2024r.

SKARBNIK OSP  
w Mąchojcu Kapitulnych

*Boguska*  
Katarzyna Bugajska

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)